dos servidores municipais no percurso residência/trabalho/residência no Município de Corumbá-MS, mediante a utilização
de veículos destinados ao transporte coletivo de passageiros de propriedade da Contratada.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 213.120,00 (duzentos e treze mil e cento e vinte reais).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.